
Исполнитель: начальник отдела доходов Комитета по финансам 

Нагайцева Л.В., 8(38537)22794 
 

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА  

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

«08» августа 2024 г.                     с. Алтайское                                    № 2009 
 

О внесении изменений  
в постановление Администрации 

Алтайского района от 16.10.2017 № 1590 

«Об утверждении Порядка формирования 

и ведения реестра источников доходов  
районного бюджета Алтайского района 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и 
постановлением Правительства Российской Федерации  от 31.08.2016 № 868 
«О порядке формирования и ведения перечня источников доходов 
Российской Федерации»   

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Внести в постановление Администрации Алтайского района 

Алтайского края от 16.10.2017 № 1590 «Об утверждении Порядка 
формирования и ведения реестра источников доходов районного бюджета 
Алтайского района» (далее – Постановление) изменение: 

1. пункт 18 Порядка формирования и ведения реестра источников 
доходов районного бюджета Алтайского района, утвержденного 
Постановлением, изложить в следующей редакции: 

«18. Уникальный номер реестровой записи источника дохода бюджета 
реестра источников доходов районного бюджета формируется в соответствии 
с пунктом 22 общих требований к составу информации, порядку 
формирования и ведения реестра источников доходов Российской 
Федерации, реестра источников доходов федерального бюджета, реестров 
источников доходов бюджетов субъектов Российской Федерации, реестров 
источников доходов местных бюджетов и реестров источников доходов 
бюджетов государственных внебюджетных фондов, утвержденных 
постановлением Правительства Российской Федерации  от 31.08.2016 № 868 
«О порядке формирования и ведения перечня источников доходов 
Российской Федерации». 

 

 

Глава Алтайского района                                                              В.А. Тырышкин  
 

 

Согласовано: 

Филонова Ю.С. 
Сарайкин Н.И. 


